
2016 年 11 月 
 

File No.20161116cI1 

1 / 1 ページ 

他社供給停止に伴う『マリキナ配合顆粒』 

供給に関してのお願い 

医療関係者 各位 
 

謹 啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、鶴原製薬株式会社取扱品の『マリキナ配合顆粒』につきまして、他メーカーの一時販売停止に伴

う急激な需要増加にお応えできない状況となっております。 

甚だ勝手なお願いではございますが、既存採用先様への安定供給の為、当分の間、新規での納入をお控

え下さいますようお願い申し上げます。 

この度の件では多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。   

 

謹 白 

 

 

記 

 
 

品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 調剤包装単位コード 

マリキナ配合顆粒 1g×1000 包 376-40581-2 14987376405819 04987271070429 

 

 

 

 

以上 

 


